Ruo Francisco Munhoz Cegarra 126 - Piso superior
myrellovereacioraeecarnarobarici.sp.gov.br

vereadora

Camara Municipal de Bariri

Moção de Pesar n°   93   / 2025

Senhor Presidente,

A vereadora que subscreve, nos termos regimentais desta egrégia casa de leis,

apresenta Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora Sueko  Yamashita  Aço, aos 94 anos de

Idade, ocorrido no Ultimo dia 27 de junho, era viúva do Sr. Mitsuo  Ago.
Dona Natalina como era conhecida, juntamente com seu esposo e familiares

serviram à Paróquia de Santa Luzia desde sua fundação, sendo portanto, um exemplo mulher

aguerrida e de muita fé, com certeza será lembrada com muito carinho por toda aquela

comunidade e pela vereadora subscritora e sua família.

Por Ultimo, que cópia seja encaminhada aos familiares com profundo pesar

desta Casa de Leis.

Sala das sessões, 07 de julho de 2025

Myrella Soares da Silva
Vereadora

Cámara Municipal de
BaririlSP

0 3 'JUL 2025

rel  51-3-

	Page 1